

74-74/320.0021	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0022	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0028	Медицинская сестра по косметологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0024	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультационная служба																			
74-74/320.0007	Врач-профпатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0011	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0013	Врач-дерматовенеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0036	Врач-колопроктолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-41/320.0031	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0032	Врач-функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0033	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0034	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0035	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0037	Врач-ревматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0010	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0039	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-74/320.0040	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административным вопросам

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Макарова А.А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Дорохова Л.И.

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Рейнгард К.Е.

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4617

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)

Семёнова Евгения Владимировна